
୺ ദ 䠖୍ᐑᕷ䚸䚷୍ᐑᕷ䝇䝫䞊䝒༠఍

୺ ⟶ 䠖୍ᐑᕷ༟⌫༠఍

᪥ ᫬ 䠖௧࿴䠒ᖺ䠐᭶䠍䠐᪥䠄᪥䠅䚷䚷ᑠᏛ⏕䛾㒊䚷䞉㻌୰Ꮫ䠍ᖺ⏕䛾㒊䞉㻌୍⯡䛾㒊

௧࿴䠒ᖺ䠐᭶䠎䠓᪥䠄ᅵ䠅䚷䚷୰Ꮫ⏕䛾㒊䠄䠎ᖺ⏕䞉䠏ᖺ⏕䠅

㛤ሙ㛤ሙ㛤ሙ㛤ሙ䚷༗๓㻌䠔᫬䠐䠑ศ䚷䚷䚷㛤఍ᘧ㛤఍ᘧ㛤఍ᘧ㛤఍ᘧ䚷༗๓㻌䠕᫬䠎䠌ศ

఍ ሙ 䠖୍ᐑᕷ⥲ྜయ⫱㤋䠖䛔䛱䛔ಙ㔠䜰䝸䞊䝘䚷䠄ᑠᏛ⏕䞉୰Ꮫ䠍ᖺ⏕䛾㒊䞉୍⯡䛾㒊䠅

୍ᐑᕷ⥲ྜయ⫱㤋䠖䛔䛱䛔ಙ㔠㻭䞉㻮䚷䠄୰Ꮫ⏕䠎㻚䠏ᖺ䛾㒊䠅

ཧຍ㈨᱁ 䠖୍ᐑᕷෆ䛻ᅾఫ㻌䞉㻌ᅾ໅㻌䞉㻌ᅾᏛ䛾᪉䚷䚷

䚷䞉୍⯡䛾㒊䛿୍ᐑᕷ༟⌫༠఍䛻ᅋయⓏ㘓䛜ᚲせ䚸ᑠ୰㧗Ꮫ⏕䛿Ꮫᰯྡཧຍ䛿Ⓩ㘓୙せ
✀┠ཬ䜃 䠖䐟䚷ᑠᏛ⏕⏨ዪ䝅䞁䜾䝹䝇䐟䚷ᑠᏛ⏕⏨ዪ䝅䞁䜾䝹䝇䐟䚷ᑠᏛ⏕⏨ዪ䝅䞁䜾䝹䝇䐟䚷ᑠᏛ⏕⏨ዪ䝅䞁䜾䝹䝇

ヨྜ᪉ἲ 䚷䕻⏨ዪ䛸䜒䜽䝷䝇↓䛧䛷⾜䛔䜎䛩䚹 䚷䈜Ꮫᖺ䛿௧࿴䠒ᖺᗘ௜䛡䛸䛩䜛䚹

䚷䈜ண㑅䝸䞊䜾ᚋ䚸Ỵ຾䝖䞊䝘䝯䞁䝖䜢⾜䛔䜎䛩䚹

䚷䈜ཧຍேᩘ䛻䜘䛳䛶䛿ΰྜ䛷⾜䛖ሙྜ䛜䛒䜚䜎䛩䚹

䐠䚷୰Ꮫ⏕䚷Ꮫᖺู䝅䞁䜾䝹䝇㻌䛆୰Ꮫ䠎䞉䠏ᖺ䛾㒊䛿ู⣬せ㡯ཧ↷䛇䐠䚷୰Ꮫ⏕䚷Ꮫᖺู䝅䞁䜾䝹䝇㻌䛆୰Ꮫ䠎䞉䠏ᖺ䛾㒊䛿ู⣬せ㡯ཧ↷䛇䐠䚷୰Ꮫ⏕䚷Ꮫᖺู䝅䞁䜾䝹䝇㻌䛆୰Ꮫ䠎䞉䠏ᖺ䛾㒊䛿ู⣬せ㡯ཧ↷䛇䐠䚷୰Ꮫ⏕䚷Ꮫᖺู䝅䞁䜾䝹䝇㻌䛆୰Ꮫ䠎䞉䠏ᖺ䛾㒊䛿ู⣬せ㡯ཧ↷䛇

䚷䚷䕻⏨Ꮚ䚷䠍ᖺ䛾㒊䚷䞉䚷䠎ᖺ䛾㒊䚷䞉䚷䠏ᖺ䛾㒊䚷䠄ྛ㒊䝖䞊䝘䝯䞁䝖᪉ᘧ䠅

䚷䚷䕻ዪᏊ䚷䠍ᖺ䛾㒊䚷䞉䚷䠎ᖺ䛾㒊䚷䞉䚷䠏ᖺ䛾㒊䚷䠄ྛ㒊䝖䞊䝘䝯䞁䝖᪉ᘧ䠅

䚷䚷䈜Ꮫᖺ䛿௧࿴䠒ᖺᗘ௜䛡䛸䛩䜛䚹

䚷䚷䈜୰Ꮫ䠍ᖺ⏕䛾㒊䚷 㻌䐟⏦䛧㎸䜏䞉ヨྜཬ䜃㏦㏄䛿ಖㆤ⪅䛾㈐௵䛸䛩䜛䚹

㻌䐠ཧຍேᩘ䛻䜘䜚ண㑅䝸䞊䜾ᚋ䚸Ỵ຾䝖䞊䝘䝯䞁䝖䜢⾜䛔䜎䛩䚹

䐡䚷୍⯡⏨ዪ䝎䝤䝹䝇䚷䐡䚷୍⯡⏨ዪ䝎䝤䝹䝇䚷䐡䚷୍⯡⏨ዪ䝎䝤䝹䝇䚷䐡䚷୍⯡⏨ዪ䝎䝤䝹䝇䚷

䚷䕻ᡤᒓ䛜␗䛺䛳䛶䜒䝨䜰䜢⤌䜑䜎䛩䚹䠄䛷䛝䜛㝈䜚ྠ୍䝏䞊䝮ෆ䛷䛚㢪䛔䛧䜎䛩䠅
䚷䕻ᖺ㱋ู䛷⾜䛔䜎䛩䚹䠄䐟୍⯡䛾㒊䚸䐠㻟㻡ᡯ௨ୖ䛾㒊䚸䐡㻢㻡ᡯ௨ୖ䛾㒊䠅

䚷䕻䛭䛾௚䇿㻣䠊䇿䛻ᖺ㱋ู䛾ㄝ᫂䛜䛒䜚䜎䛩䚹

䚷䠄౛䠖୍⯡䛾㒊䛾㑅ᡭ䛸㻟㻡ᡯ௨ୖ䛾㑅ᡭ䛜䝨䜰䛾ሙྜ䚸୍⯡䛾㒊䜈䛾ཧຍ䛸䛺䜚䜎䛩䚹䠅

䚷䕻ྛ䜽䝷䝇䚸ண㑅䝸䞊䜾ᚋ䚸Ỵ຾䝖䞊䝘䝯䞁䝖䛸䛺䜚䜎䛩䚹
䝹 䞊 䝹 䠖⌧⾜䛾᪥ᮏ༟⌫䝹䞊䝹䛻‽䛨䛶⾜䛔䜎䛩䚹

ཧ ຍ ᩱ 䠖䐟ᑠᏛ⏕䛾㒊㻌䚷䠍ே䚷䠍䠌䠌෇

䐠୰Ꮫ⏕䛾㒊㻌䚷㻝ே䚷䠎䠌䠌෇

䐡୍⯡䛾㒊䚷䚷㻌䠍⤌䚷䠑䠌䠌෇

౑ ⏝ ⌫ 䠖බㄆ⌫䠄ⓑⰍ䠅䚷䝥䝷䝇䝏䝑䜽䝪䞊䝹

⾲ ᙲ 䠖ᑠᏛ⏕䞉୰Ꮫ䠍ᖺ⏕䞉୍⯡䛾㒊䛿䝧䝇䝖䠐䜎䛷⾲ᙲ䛧䜎䛩䚹

୰Ꮫ䠎ᖺ䞉㻟ᖺ⏕䛾㒊䛿䝧䝇䝖䠔䜎䛷㈹≧䞉㈹ရ䛾ᤵ୚䚹

⏦㎸᪉ἲ 䠖 䛆୍⯡䛾㒊䞉ᑠᏛ⏕䛾㒊䞉୰Ꮫ䠍ᖺ⏕䛾㒊䛇

ୗグ䛾䛔䛪䜜䛛䛾᪉ἲ䛷୍ᐑᕷ༟⌫༠఍䜈⏦㎸䜣䛷䛟䛰䛥䛔䚹

䐟⯡䛾㒊䞉ᑠᏛ⏕䛾㒊䞉୰Ꮫ䠍ᖺ⏕䛾㒊
ୗグ䛾䛔䛪䜜䛛䛾᪉ἲ䛷୍ᐑᕷ༟⌫༠఍䜈⏦㎸䜣䛷䛟䛰䛥䛔䚹

䚷䞉⏦㎸᭩䛿㒑㏦䛻䛶㏦௜䚹 㻌㻌䠄ὀព䠖䠢䠝䠴䛻䜘䜛⏦㎸䛿ཷ䛡௜䛡䜎䛫䜣䠅㻌㻌䠄ὀព䠖䠢䠝䠴䛻䜘䜛⏦㎸䛿ཷ䛡௜䛡䜎䛫䜣䠅㻌㻌䠄ὀព䠖䠢䠝䠴䛻䜘䜛⏦㎸䛿ཷ䛡௜䛡䜎䛫䜣䠅㻌㻌䠄ὀព䠖䠢䠝䠴䛻䜘䜛⏦㎸䛿ཷ䛡௜䛡䜎䛫䜣䠅

䚷䞉஦ົᒁ䜈ᣢ㎸䜏䛾ሙྜ䛿䞞䜴䝯䝝䝷䛾䝫䝇䝖䜈ᢞภ䚹

䚷䠄䈜㻌⏦㎸᭩䛻䛿ᚲ䛪㐃⤡ඛᦠᖏ␒ྕ䜢䛤グධ㢪䛔䜎䛩䚹䠅

䚷䈜㻝㻚ᙜ᪥Რᶒ䛾ሙྜ䜒ᚲ䛪ཧຍᩱ䛿ᚲ䛪⣡௜䛩䜛䛣䛸䚹䠄㖟⾜ཱྀᗙ䜈᣺㎸ྍ㻴㻼ཧ↷䠅䚷䈜㻝㻚ᙜ᪥Რᶒ䛾ሙྜ䜒ᚲ䛪ཧຍᩱ䛿ᚲ䛪⣡௜䛩䜛䛣䛸䚹䠄㖟⾜ཱྀᗙ䜈᣺㎸ྍ㻴㻼ཧ↷䠅䚷䈜㻝㻚ᙜ᪥Რᶒ䛾ሙྜ䜒ᚲ䛪ཧຍᩱ䛿ᚲ䛪⣡௜䛩䜛䛣䛸䚹䠄㖟⾜ཱྀᗙ䜈᣺㎸ྍ㻴㻼ཧ↷䠅䚷䈜㻝㻚ᙜ᪥Რᶒ䛾ሙྜ䜒ᚲ䛪ཧຍᩱ䛿ᚲ䛪⣡௜䛩䜛䛣䛸䚹䠄㖟⾜ཱྀᗙ䜈᣺㎸ྍ㻴㻼ཧ↷䠅

䚷䈜㻞㻚ཧຍᩱ䛿኱఍ᙜ᪥ཷ௜䛻䛶ᨭᡶ䛔䠄䛚㔮䜚䛾↓䛔䜘䛖ཧຍᩱ䜢⏝ព䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹䠅䚷䈜㻞㻚ཧຍᩱ䛿኱఍ᙜ᪥ཷ௜䛻䛶ᨭᡶ䛔䠄䛚㔮䜚䛾↓䛔䜘䛖ཧຍᩱ䜢⏝ព䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹䠅䚷䈜㻞㻚ཧຍᩱ䛿኱఍ᙜ᪥ཷ௜䛻䛶ᨭᡶ䛔䠄䛚㔮䜚䛾↓䛔䜘䛖ཧຍᩱ䜢⏝ព䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹䠅䚷䈜㻞㻚ཧຍᩱ䛿኱఍ᙜ᪥ཷ௜䛻䛶ᨭᡶ䛔䠄䛚㔮䜚䛾↓䛔䜘䛖ཧຍᩱ䜢⏝ព䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹䠅

䐠୰Ꮫ䠎䞉䠏ᖺ⏕䛾㒊
䚷䚷䝩䞊䝮䝨䞊䝆䛾୰Ꮫᑓ⏝せ㡯䛾䛸䛚䜚⏦䛧㎸䜏䜢䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹

㏦ ௜ ඛ 䠖䛈䠐䠕䠍䠉䠌䠎䠌䠍䚷䚷୍ᐑᕷዟ⏫ᐑᮾ䠐䠐䠉䠍䚷䞞䜴䝯䝝䝷ෆ

䚷䚷䚷୍ᐑᕷ༟⌫༠఍ 䛂䠮䠒᫓ᏘᕷẸ༟⌫኱఍䛃䛂䠮䠒᫓ᏘᕷẸ༟⌫኱఍䛃䛂䠮䠒᫓ᏘᕷẸ༟⌫኱఍䛃䛂䠮䠒᫓ᏘᕷẸ༟⌫኱఍䛃㻌㻌䛸᫂グ䛧䛶ୗ䛥䛔䚹

䠰䠡䠨䠖 䠌䠕䠌䠉䠓䠌䠎䠎䠉䠒䠓䠏䠏㻌㻔஦ົᒁᢸᙜ䚷ຍ⣡䠅

䢎䡬䢕䡭䢀䢚䢖䡹 㼠㼍㼗㼗㼥㼡㻙㼕㼏㼔㼕㼙㼕㼚㻬㼐㼛㼏㼛㼙㼛㻚㼚㼑㻚㼖㼜䠄ᦠᖏ䠅

⏦㎸ᮇ㛫 䠖௧࿴䠒ᖺ䠎᭶䠍䠕᪥䠄᭶䠅䡚䠏᭶䠍䠐᪥䠄ᮌ䠅༗ᚋ䠐᫬ᚲ╔௧࿴䠒ᖺ䠎᭶䠍䠕᪥䠄᭶䠅䡚䠏᭶䠍䠐᪥䠄ᮌ䠅༗ᚋ䠐᫬ᚲ╔௧࿴䠒ᖺ䠎᭶䠍䠕᪥䠄᭶䠅䡚䠏᭶䠍䠐᪥䠄ᮌ䠅༗ᚋ䠐᫬ᚲ╔௧࿴䠒ᖺ䠎᭶䠍䠕᪥䠄᭶䠅䡚䠏᭶䠍䠐᪥䠄ᮌ䠅༗ᚋ䠐᫬ᚲ╔

䛭 䛾 ௚ 䠖⿬㠃䜢䛤ぴ䛟䛰䛥䛔䚹⿬㠃䜢䛤ぴ䛟䛰䛥䛔䚹⿬㠃䜢䛤ぴ䛟䛰䛥䛔䚹⿬㠃䜢䛤ぴ䛟䛰䛥䛔䚹

㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌㻌௧࿴䠒ᖺ䠎᭶

௧࿴䠒ᖺᗘ䚷᫓Ꮨ୍ᐑᕷẸ༟⌫኱఍㻌せ㡯㻌௧࿴䠒ᖺᗘ䚷᫓Ꮨ୍ᐑᕷẸ༟⌫኱఍㻌せ㡯㻌௧࿴䠒ᖺᗘ䚷᫓Ꮨ୍ᐑᕷẸ༟⌫኱఍㻌せ㡯㻌௧࿴䠒ᖺᗘ䚷᫓Ꮨ୍ᐑᕷẸ༟⌫኱఍㻌せ㡯㻌



䛭 䛾 ௚ 䠖䠍䠊䝊䝑䜿䞁䠄ᡤᒓ䞉Ặྡ䠅䜢╔⏝䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹኱䛝䛥䚸ᵝᘧ䛿ၥ䛔䜎䛫䜣䚹

䠎䠊఍ሙ䛻䛿㥔㌴ሙ䛜ᑡ䛺䛔䛯䜑බඹ஺㏻ᶵ㛵䜢䛤฼⏝䛔䛯䛰䛟䛛

䚷㻌㻌ฟ᮶䜛䛰䛡஌䜚ྜ䜟䛫䛶䛤᮶ሙ䛟䛰䛥䛔䚹

䠏䠊㛤ദ୰䛾஦ᨾ㻌䞉㻌യᐖ䛻䛴䛔䛶䛿ᛂᛴฎ⨨䛿䛧䜎䛩䛜䚸䛭䛾ᚋ䛾㈐௵䛿㈇䛔䜎䛫䜣䚹

䚷䚷䠄䛂䠍᪥യᐖಖ㝤䛃䛻ຍධ䛧䜎䛩䚹䠅

䠐䠊⏦㎸᭩䛾グ㍕ෆᐜ䛿኱఍㛵ಀᴗົ䛾䜏䛻౑⏝䛧䜎䛩䚹

䠑䠊⏦㎸ᚋ䛻㑅ᡭኚ᭦➼䛜䛒䜛ሙྜ䛿䚸㛤఍ᘧ๓䜎䛷䛻ᮏ㒊ᖍ䛷ᡭ⥆䛝䜢䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹

䠒䠊᪂⪺ᥖ㍕䛺䛹䛻ᥖ㍕୙ྍ䛾ሙྜ䛿⏦㎸᭩䛾ᥖ㍕ḍ䛻䛂㽢䛃䜢グධ䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹

䠓䠊୍⯡䛾ᖺ㱋ู䛿௨ୗ䛾㏻䜚䛷䛩䚹

䈜 ௧࿴䠓ᖺ䠏᭶䠏䠍᪥䜢ᖺ㱋ู䛾༊ษ䜚䛻䛧䜎䛩䚹

䐟 ୍⯡䛾㒊䛿ᖺ㱋ไ㝈↓䛧䚹䠄ᑠᏛ⏕௨ୖཧຍྍ䠅

䐠 䠏䠑ᡯ௨ୖ䛾㒊䚷䠄䠒䠑ᡯ௨ୖ䜒ཧຍྍ䠅

䐡 䠒䠑ᡯ௨ୖ䛾㒊䚷䠄䠒䠑ᡯ௨ୖ䛜ཧຍྍ䠅

䚷౛㻦ㄌ⏕᪥䛜ヨྜᙜ᪥䠒䠐ᡯ䛷䜒௧࿴䠓ᖺ䠏᭶䠏䠍᪥᫬Ⅼ䛷䠒䠑ᡯ䛷䛒䜜䜀䠒䠑ᡯ௨ୖ䛻ཧຍྍ

䚷౛䠖୍⯡䛾㒊䛾㑅ᡭ䛸㻟㻡ᡯ௨ୖ䛾㑅ᡭ䛜䝨䜰䛾ሙྜ䚸୍⯡䛾㒊䜈䛾ཧຍ䛸䛺䜚䜎䛩䚹䠅

䠔㻚୍⯡䞉ᑠᏛ⏕䛾㒊䛾ほぴᖍ䛾ධሙไ㝈䛿⾜䛔䜎䛫䜣䚹

䠕㻚୰Ꮫ⏕䛾㒊䠄䠎䞉䠏ᖺ䠅䛿ほぴᖍ䛿䛩䜉䛶㑅ᡭ᥍䛘ᖍ䛸䛺䜛䛯䜑↓ほᐈヨྜ䛸䛧䜎䛩䚹

䚷䚷ణ䛧䚸୰Ꮫ㻝ᖺ⏕䛾㒊䛾ಖㆤ⪅䛿ほぴᖍ䜢฼⏝䛧䛶䛟䛰䛥䛔䚹

㻝㻜㻚୍ᐑᕷ༟⌫༠఍䝩䞊䝮䝨䞊䝆䛻኱఍せ㡯➼䜢ᥖ㍕䛧䛶䛚䜚䜎䛩䚹

௨䚷䚷ୖ



令和６年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書

要・不要どちらかに〇

　　・必要（登録先へ要項発送希望）（登録先へ要項発送希望）（登録先へ要項発送希望）（登録先へ要項発送希望） ・不要（ホームページから要項確認）ホームページから要項確認）ホームページから要項確認）ホームページから要項確認）

№ 記載 № 記載 № 記載

※　申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

 選手名  選手名

携帯Ｔｅｌ　　　 　　　　

　Ｆａｘ　　　　　　　－

令和６年 　　　月　　　 日

[ 一般男子ダブルスの部 ]

※※※※ 強強強強 いいいい 順順順順 にににに ごごごご 記記記記 入入入入 くくくく だだだだ ささささ いいいい 。。。。 ＜＜＜＜ 男男男男 子子子子 ＞＞＞＞

６５才以上の部６５才以上の部６５才以上の部６５才以上の部

「男子用」「男子用」「男子用」「男子用」

登録団体名
（所属名）

代表者名

参加料　：　５００円　×　　　　　　組　＝　　　　　　　　円　を大会当日支払い。

4 4

5

4

55

7 7 7

6 6 6

選手名

3

1

3

22

1

一般の部　一般の部　一般の部　一般の部　 ３５才以上の部３５才以上の部３５才以上の部３５才以上の部

次回
　市民大会要項

3

1

2



令和６年度　春季一宮市民卓球大会 参加申込書

要・不要どちらかに〇

　　・必要（登録先へ要項発送希望）（登録先へ要項発送希望）（登録先へ要項発送希望）（登録先へ要項発送希望） ・不要（ホームページから要項確認）ホームページから要項確認）ホームページから要項確認）ホームページから要項確認）

№ 記載 № 記載 № 記載

※　申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

令和６年 　　　月　　　 日

代表者名
携帯Ｔｅｌ　　　 　　　　

６５才以上の部６５才以上の部６５才以上の部６５才以上の部

※※※※ 強強強強 いいいい 順順順順 にににに ごごごご 記記記記 入入入入 くくくく だだだだ ささささ いいいい 。。。。 ＜＜＜＜ 女女女女 子子子子 ＞＞＞＞

選手名

３５才以上の部３５才以上の部３５才以上の部３５才以上の部

登録団体名
（所属名）

[ 一般女子ダブルスの部 ]「女子用」「女子用」「女子用」「女子用」

　Ｆａｘ　　　　　　　－

参加料　：　５００円　×　　　　　　組　＝　　　　　　　　円　を大会当日支払い。

5

7

 選手名

3

1

2

3

 選手名

6

44

5

一般の部　一般の部　一般の部　一般の部　

2

次回
　市民大会要項

7 7

11

2

3

4

5

6 6



№ 記載 № 記載

1 16

2 17

3 18

4 19

5 20

6 21

7 22

8 23

9 24

10 25

11 26

12 27

13 28

14 29

15 30

参加料　：　２００円　×　　　　　名　=　　　　　　　円を大会当日支払い

※　申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

学校名/（所属名）

 〒　　　　　　　－

申込代表者名
 携帯Ｔｅｌ　　　　

 Ｆａｘ　　　　

住　　   所

　　　　※　強い順にご記入ください。

令和６年 　　　月　　　 日

選　手　名選　手　名

令和６年度　一宮市民卓球大会 参加申込書令和６年度　一宮市民卓球大会 参加申込書令和６年度　一宮市民卓球大会 参加申込書令和６年度　一宮市民卓球大会 参加申込書

[ 中学１年男子の部 ]



№ 記載 № 記載

1 16

2 17

3 18

4 19

5 20

6 21

7 22

8 23

9 24

10 25

11 26

12 27

13 28

14 29

15 30

参加料　：　２００円　×　　　　　名　=　　　　　　　円を大会当日支払い

※　申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

選　手　名 選　手　名

　　　　※　強い順にご記入ください。

 携帯Ｔｅｌ　　　　

 Ｆａｘ　　　　

令和６年 　　　月　　　 日

令和６年度　一宮市民卓球大会 参加申込書令和６年度　一宮市民卓球大会 参加申込書令和６年度　一宮市民卓球大会 参加申込書令和６年度　一宮市民卓球大会 参加申込書

[ 中学１年女子の部 ]

住　　   所
 〒　　　　　　　－

学校名/（所属名）

申込代表者名



[ 小学生男子男子男子男子シングルスの部 ]

〒 -
住所

※　強い順にご記入ください。

※　所属クラブがある場合はご記入ください。

※　新聞などに氏名掲載が不可の場合は掲載欄に×をご記入

　　  ください。

№ 掲載

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

令和６年 　　　月　　　 日

代表者名

学校名（所属名）

 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　

 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　

参加料　：　１００円　×　　　　　名　=　　　　　　　円を大会当日支払い

令和６年度　一宮市民卓球大会 参加申込書

※ 申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

所属クラブ名学　校　名選　手　名



[ 小学生女子女子女子女子シングルスの部 ]

〒 -
住所

※　強い順にご記入ください。

※　所属クラブがある場合はご記入ください。

※　新聞などに氏名掲載が不可の場合は掲載欄に×をご記入

　　  ください。

№ 掲載

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　 携帯Ｔｅｌ　　　　

 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　 Ｆａｘ　　　　

※ 申込書の記載内容は大会関係業務のみに使用します。

令和６年度　一宮市民卓球大会 参加申込書

学　校　名 所属クラブ名

令和６年 　　　月　　　 日

学校名（所属名）

代表者名

選　手　名

参加料　：　１００円　×　　　　　名　=　　　　　　　円を大会当日支払い


